
 

                                                                                                        

 
Istituto Omnicomprensivo Statale “BEATO SIMONE FIDATI”          
Scuola Infanzia-Scuola Primaria – Scuola sec. 1° grado – IPSIA – Liceo Scientifico 

Loc. La Stella - 06043 Cascia (PG) 

 074376203 – 074371512  074376180 

E-mail pgic80600t@istruzione.it –PEC pgic80600t@pec.istruzione.it   

www.scuolacascia.edu.it - C. M. PGIC80600T - C.F. 84002940546   

Prot. N. 7329                                        Cascia,  14/12/2023  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la necessità dell’Amministrazione Scolastica di prorogare  la collaborazione  del Signor Marucci 

Riccardo, figura professionale di  RSPP d’Istituto individuato tramite avviso di selezione; 

VISTO il contratto Biennale Prot. 1329 del 04/03/2021; 

VISTA la proroga  prot.1950 del  27/03/2023 ritenuta necessaria per la definizione delle procedure connesse al 

trasferimento del polo scolastico in altra sede; 

CONSIDERATO che le pratiche relative all’adeguamento del nuovo del polo scolastico si sono prolungate rendendo 

necessaria anche una proroga dell’attività dell’attuale RSPP al fine di definire le certificazioni relative alla sicurezza 

della nuova struttura; 

SENTITO il parere del commissario straordinario del 27/11/2023; 

CONSIDERATA la disponibilità dichiarata dal Signor Marucci Riccardo; 

 

      DETERMINA  

 

 

che il contratto in essere fino al 31 dicembre 2023 si intende prorogato fino all’espletamento di nuova gara entro e non  

 

oltre il 30/06/2024 adeguando il trattamento economico alla durata effettiva del contratto e ad eventuali servizi  

 

supplementari connessi al trasferimento della sede Ipsia –Liceo.  

 

 

 

 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 (Prof.ssa Rosella Tonti) 


		2024-01-17T10:08:10+0100
	TNTRLL67E48G920B




